REPUBLICA DOMINICANA
PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
ESTADO DE EJECUCION CONSOLIDADO
FONDOS ESPECIALIZADOS PARA EL SISTEMA PENITENCIARIO
LEY 12-07 CUENTA MULTAS
DEL 01/07/2017 AL 31/07/2017

(Expresados en RDS)

BALANCE INICIAL

Mads: INGRESOS DEL PERIODO
INGRESOS POR COBRO DE MULTAS
INGRESO MULTA CONVENIO

TOTAL INGRESOS

TOTAL DISPONIBLE

DESEMBOLSOS

CONTRATACION DE SERVICIOS
2.2.8.2.01 COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

TOTAL CONTRATACION DE SERVICIOS

MATERIALES Y SUMINISTROS
2.3.1.1.01 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS
TOTAL MATERIALES Y SUMINISTROS

TOTAL DE DESEMBOLSOS

DISPONIBILIDAD COMPROMETIDA

2,637,325.96

4,872,057.13
11,327,087.00

16,199,144.13

18,836,470.09

24,087.23

24,087.23

15,827,087.94

15,827,087.94

15,851,175.17

2,985,294.92
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